13.) Cambii per Andream Lobajewski et Judaeum (litteris judaicis subscriptum) super 20 Aur. in rem Francisci Dobrowolski Leopoli die 6. Februarii 1777. editi.

14.) Chyrogaphi Josephi Dydyński super Summa 4080 flpol. in rem Rudi Węgierski, parochi Buczacensis, Leopoli die 7. Februarii 1777. exarati.

15.) Cessionis Thomae Węgierski super hac Summa in rem Francisci Dobrowolski in Buczacz die 24. Januarii 1784. exaratae.

16.) Scripti obligatorum per Victoriam de Iwanowskie Tyszecka super 1063 flpol. in rem Francisci Dobrowolski Leopoli 6. Februarii 1795. editi.

17.) Scripti debitorum super 56 flpol per Helenam de Jędrzejowskie Węgierski in rem Francisci Dobrowolski editi, absque dato

18.) Chyrogaphi per Thomam Nowicki super Summa 229 flp. in rem Francisci Dobrowolski in Krzuzance die 18. Augusti 1774. editi — demum

19.) Scripti debitorum super 77 flpol. 13 gr. per Jacobum Sokolowski in rem Joannis Kaszycki, Leopoli die 13. Julii 1784. editi et per Franciscum Dobrowolski facta sub 23. Septembris 1786. creditorum exsolutione — adquisiti, decreta, et Officio depositorum praedispositum extiterit, ut decretam hanc oppignorationem in libris suis adnotet.

Cum autem hic Judicii domicilium eorumdem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Cybalski cum substitutione Domini Advocati Baczynski eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nob.

Leopoli die 5. Julii 1842.

(2309) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 19700. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Żółkowski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: quod vi resolutionis hujus Fori ddo. 31. Decembris 1841. ad Nrum. 36884. 38599. 37858, et 38911. Simson Szymanowski conformiter unanimi declarationi comparantium creditorum pro unico

deputato massae eridariae Venceslai Com. Rzaruski conatitutus, eidemque illimitata facultas tributa sit, praecissa via juris consensum in petitas cujuscumque generis extabulationes in concurrentia cum curatore bonorum dandi, tum activa massae eridariae judicialiter in concurrentia cum curatore bonorum divendendi, aut creditoribus attribui facere, nec non remuneratione Curatoribus aliisque officialibus massa determinandi et assignandi.

Cum autem hic Judicii domicilium ejusdem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Weigle ipsius periculo et impendio pro Curatore ad hunc et consecutivos actus constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.